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فرزند خدا
شما متعلق بھ خانواده ی او ھستید

نقطھ ی شروع

برای ۵ دقیقھ تجربھ ای را کھ درطی چند روز گذشتھ از خواندن کتاب مقدس و دعا داشتھ اید، را در میان بگذارید:

چھ چیزی بطور خاص باعث تشویقتان بود؟
چھ چیزی برایتان دشوار و چالش بر انگیز بود؟

بحث و گفتگو

پس از تولد یک کودک چقدر طول می کِشد تا پدر و مادرش او را "پسرم" یا "دخترم" صدا کنند؟ چقدر طول می کشد تا از

 
حق و حقوقِ قانونیِ یک کودک برخوردار شود؟ 

آیا شما تجربھ ای از ورود یک نوزاد بھ خانواده خود دارید؟ چھ احساسی داشتید وقتی برای اولین بار او را در آغوش
گرفتید؟

ایده اصلی

 
وقتی کودکی بھ دنیا می آید، از ھمان بدو تولد جزو خانواده محسوب می شود.

نوزاد مجبور نیست کاری انجام دھد، رفتار خاصی داشتھ باشد یا در امتحانی قبول شود تا بھ عنوان فرزندِ خانواده پذیرفتھ
شود. او دختر یا پسر آن خانواده است و فرزند بودن ھویت اوست. او فورا با پدر و مادر و برادران و خواھرانش ارتباط

 
برقرار می کند، و قانون نیز بیدرنگ او را بھ عنوان فرزندِ والدینش بھ رسمیت می شناسد. 

کتاب مقدس در این مورد بھ روشنی می گوید: وقتی کسی بھ عیسی ایمان می آورد، بیدرنگ فرزند خدا می شود و خدا او را
بھ عنوان عضوی کامل از خانوادۀ خود می پذیرد.

بررسیِ کلام

آیات زیر را بخوانید. این آیات در مورد فرزند خدا بودن چھ چیزی بھ ما تعلیم می دھند؟

1. یوحنا ١: ١٢ – ١٣
2. رومیان ٨: ١۵ – ١۶

3. غلاطیان ۴: ۶ – ٧
4. رومیان ٨: ٣٨-٣٩

نکتھ اینجاست: کھ برای داشتن رابطھ با خدا لازم نیست وظایف مذھبی خاصی انجام دھیم. ما می توانیم بھ خاطر ھویت مان
بھ عنوان فرزند خدا، از رابطۀ خود با خدا لذت ببریم و آزادانھ بھ حضورش رفتھ، از او بخواھیم احتیاجات روزمرۀ مان را

 
برآورده سازد. براستی چھ شگفت انگیز است کھ می توانیم خدا را "ابَا" بخوانیم کھ بھ معنی"پدر" یا "بابا" می باشد. 

خدا بھ عنوان پدر آسمانی ھیچگاه فرزندان خود را ترک نمی کند. ھیچ چیز نمی تواند ما را از محبت خدا جدا سازد.

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟
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ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

این واقعیت کھ فرزند خدا ھستید چھ تاثیری بر شما می گذارد؟
فرزند خدا بودن باعث می شود نسبت بھ خدا یعنی پدر آسمانی تان چھ احساسی داشتھ باشید؟

این واقعیت امروز چگونھ بھ شما اعتماد و امید می بخشد؟

از خداوند بخواھید بھ شما کمک کند تا در این دنیا بر طبق ھویتی کھ بھ عنوان فرزند خدا دارید، زندگی کنید. برای شروع
می توانید از این کلمات استفاده کنید و بھ خدا بگویید:

خدایا، از تو متشکرم کھ براستی فرزند تو ھستم و از این پس بھ تو دسترسی کامل دارم.
خدایا، از تو متشکرم کھ با تو غریبھ نیستم، بلکھ عضوی از خانوادۀ تو ھستم. تو را بخاطر برادران و خواھرانم در

ایران و در سراسر جھان، شکر می کنم. باشد کھ خانوادۀ الھی ما پیوستھ رشد کند.
خدایا، تو را شکر می کنم کھ تو "ابَا" پدر من ھستی. تو را شکر می کنم کھ عمیقاً بھ من توجھ داری و می خواھی

نزدیکِ من باشی.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

در وقت روزانۀ خود با خدا، خواندن کتاب لوقا و مزامیر را ادامھ دھید و در ھنگام مطالعھ این سوالات را از خود
بپرسید:

این قسمت درباره خدا بھ من چھ می گوید؟
این قسمت امروز برای من چھ معنایی دارد؟

ھمچنین ھر روز چند دقیقھ بر روی یکی از آیات زیر درباره فرزند خدا بودن تامل کنید.
اول یوحنا ٣: ١-٢
غلاطیان ۴: ۶-٧

رومیان ٨: ٣٨-٣٩
آنچھ یاد گرفتید را با یکدیگر در میان بگذارید.

از یکدیگر بپرسید کھ چگونھ می توانید در طول ھفتھ برای ھم دعا کنید.


